
 
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАНЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

від « 22 »  лютого 2018  року                                                                                  № 1092 

 

                                                                                                                                                                             

Про списання з  бухгалтерського обліку 

матеріальних цінностей, які належать 

МКП «Комунальник». 

   

                                                                                                                                                                                    

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність  в   

Україні» від 16.07.1999р за №996- XIV, Порядку списання об’єктів державної  власності, 

затвердженого постановою КМУ від 08.11.2017р №1314 (зі змінами та доповненнями)  та                           

керуючись ст.10, 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування   в Україні», міська    

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Дати дозвіл на списання з бухгалтерського обліку МКП «Комунальник» глибинні 

насоси в кількості чотири штуки  на суму залишкової вартості 8,312 грн. 69 коп.  

2. Головному бухгалтеру МКП «Комунальник» провести списання матеріальних 

цінностей. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на голову постійної комісії з питань  

житлово-комунального господарства , промисловості,транспорту, зв’язку та сфери 

послуг Скалатської міської ради Качор М.П.      

   

                    

 
     

       

            Міський голова                                                      П.В.Савончак 

 
 


